
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

ER-50/H - KPR ruksak malý
Objednávací kód: 4403.ER50H

Cena bez DPH 443,00 Eur
Cena s DPH 531,60 Eur

Parametre

Typy brašien a batohov Ruksaky

Množstevná jednotka ks



Ruksak sloužící pro uložení širokého spektra záchranářské výbavy. Jedná se o jednokomorovou konstrukci, přičemž úložný prostor je řešen
odnímatelnými pouzdry různých velikostí. Upínání pouzder prostřednictvím suchých zipů umožňuje variabilní uspořádání interiéru. Ramenní
popruhy jsou opatřeny speciální krycí plachetkou, která tyto popruhy chrání před znečištěním a poškozením v případě nepoužívání.
 

materiál exteriéru i interiéru je pevný, odolný a omyvatelný
účelné a prostorově úsporné a variabilní uspořádání, zejména díky odnímatelným pouzdrům
odnímatelná poudra s průhlednou fólií a kapsičkou pro popis/značku
reflexní pásky v interiéru pro zajištění viditelnosti i při rozevření
držadlo na vrcholu batohu
konstrukce uzpůsobená pro přenos na zádech včetně bederního pásu se sponou
polstrovaná zádová plocha
možnost uschování ramenních popruhů

 

Členění úložného prostoru:
2ks, červené - 17 x 13 x 8 cm
1ks, červené - 34 x 13 x 8 cm
4ks, černé - 17 x 13 x 8 cm
2ks, černé - 34 x 13 x 8 cm
taška na ampule

 

Technické parametry:
rozměry(š x h x v): 40 x 18 x 62 cm
hmotnost: 3,8 kg


